НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ЛИЗИНГОПОЛУЧАТЕЛЯ

АО ВТБ Лизинг
От Лизингополучателя: _____________________
(полное наименование)
ИНН:_____________________________________
Адрес: ___________________________________
Контактное лицо: __________________________
Тел./факс:________________________________

По Договору лизинга № АЛ ___ /__ - __ от «____»_____20___г.
Исх. №  _____________
От  «____»__________20___г.

ЗАПРОС
(Полное наименование Лизингополучателя), являясь Лизингополучателем по Договору лизинга № ___/__-__ от «___»__________20__ г. (далее – «Договор лизинга») просит АО ВТБ Лизинг оказать дополнительные услуги, стоимость которых не включена в Договор лизинга, а именно:
	№
	Наименование услуги (в соответствии с Тарифами)
	Стоимость услуги (в соответствии с Тарифами), в т.ч. НДС
	Количество

	1.
	Справки (о лизинговой истории; о текущих лизинговых платежах; о первоначальной стоимости Предмета лизинга; об отсутствии задолженности; иные справки (за исключением справки для субсидии))
	[bookmark: _GoBack]500,00 рублей
	1

(Полное наименование Лизингополучателя) гарантирует оплату вышеуказанных дополнительных услуг, в рублях в соответствии с условиями Договора лизинга и Правилами лизинга автотранспортных средств, утвержденными АО ВТБ Лизинг на дату заключения Договора лизинга.
Настоящим подтверждаю, что лицо, подписавшее настоящий запрос надлежащим образом уполномочено подписывать такие запросы от имени (Полное наименование Лизингополучателя).

____________________                 ______________________          _________________________
 Должность                                                 Подпись                         (Фамилия Имя Отчество)

М.П.